



CSMED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Rua: R. Gouber Pinto Dionísio, nº 55, CIC, Curitiba/PR CEP: 81.460-140
Telefone: (41) 3042-0997
CNPJ: 42.587.791/0001-48 IE: 908.99194-09 IM: 953.064-1
Email: csmmed@medicalprodutos.com.br Site: https://medicalprodutos.com.br



Ao Órgão **MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL**. Pregão Eletrônico Nº 23010SMS (982613).
Apresentamos nossa proposta de preços.

Lote: 6				
1	EQUIPO GRAVITACIONAL MICROGOTAS PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. COM SUSPIRO, FILTRO, BICO PERFURANTE BIFACETADO COM TAMPA DE PROTEÇÃO ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM TUBO DE EXTENSÃO EM PVC COM COMPRIMENTO DE 1,5 (+/-0,05) M, COM PINÇA ROLETE QUE NÃO APRESENTE EXCESSIVA RESISTÊNCIA E PINÇA E CLAMP PARA FECHAMENTO, PERMITINDO O CONTROLE DE INFUSÃO DE PEQUENOS VOLUMES, CONECTOR DE PLÁSTICO TIPO LUER LOCK, COM TAMPA DE PROTEÇÃO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM ABERTURA EM PÉTALA ASSÉPTICA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE.	15.000,00	1,70	25.500,00
MARCA: LABOR IMPORT FABRICANTE: SHANDONG WEIGAO GROUP MEDICAL POLYMER CO. LTD RMS: 10369460065 MODELO: L6				
			Valor total do grupo:	25.500,00
Lote: 13				
1	ESFIGMOMANOMETRO, ANERÓIDE, ADULTO, 0 A 300MMHG. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ALTA PRECISÃO, FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO NYLON RESISTENTE COM FECHO EM VELCRO, BOLSA DE AR, PERA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA, SEM EMENDAS, ADULTO APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO, CONSTITUÍDO DE MANOMETRO MECÂNICO, TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300 MM/HG, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICANTE, LOTE, PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE.	225,00	57,55	12.948,75
MARCA: PREMIUM FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD RMS: 80275310022 MODELO: BR-20D ADULTO				
			Valor total do grupo:	12.948,75
Lote: 15				
1	ESFIGMOMANOMETRO, ANERÓIDE, OBESO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ALTA PRECISÃO, FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO NYLON RESISTENTE COM FECHO EM VELCRO, BOLSA DE AR, PERA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA, SEM EMENDAS, APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO, CONSTITUÍDO DE MANOMETRO MECÂNICO, TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300 MM/HG, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICANTE, LOTE, PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE.	400,00	78,90	31.560,00
MARCA: PREMIUM FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD RMS: 80275310022 MODELO: BR-20D OBESO				
			Valor total do grupo:	31.560,00
			Valor total da proposta:	70.008,75



CSMED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Rua: R. Gouber Pinto Dionísio, nº 55, CIC, Curitiba/PR **CEP:** 81.460-140
Telefone: (41) 3042-0997
CNPJ: 42.587.791/0001-48 **IE:** 908.99194-09 **IM:** 953.064-1
Email: csmed@medicalprodutos.com.br **Site:** https://medicalprodutos.com.br



Ao Órgão **MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. Pregão Eletrônico N° 23010SMS (982613).**
Apresentamos nossa proposta de preços.

O valor total dessa proposta é de R\$70.008,75 (setenta mil e oito reais e setenta e cinco centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 424.563-6

Agencia: 3007-4

Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato:

Nome: Pietra Camilo dos Santos

CPF/MF: 132.241.229-43

RG nº: 12.978.335-4- **Expedido por:** SESP/PR

Naturalidade: Curitiba **Nacionalidade:** Brasileira

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega: 10 (dez) dias

Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias

Prazo de garantia: Conforme edital

Seguro, Frete e Impostos: Já inclusos no valor do produto, posto no local indicado pelo edital.

Observações:

No período de 21/12/2023 a 08/01/2024 estaremos em férias coletivas (Homologada junto ao Sindicato), devendo este período não ser contabilizado ao prazo de entrega dos pedidos realizados.

Curitiba, 12 de Setembro de 2023

PIETRA
CAMILO DOS
SANTOS:132
24122943

Assinado de forma
digital por PIETRA
CAMILO DOS
SANTOS:1322412294
3
Dados: 2023.09.12
15:25:53 -03'00'



Licitação [nº 982613]

Fornecedor [CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA]

Lista de anexos da proposta

Data e Hora de inclusão	Nome do arquivo	Ação
14/09/2023 10:57:11	PROPOSTACSMEDNOVA.ZIP	download
12/09/2023 15:26:29	PROPOSTA-CSMEDD.ZIP	download
12/09/2023 15:13:02	PROPOSTA-CSMED-I.ZIP	download
04/09/2023 17:18:22	PROPOSTA.ZIP	download
06/06/2023 16:04:05	PROPOSTA.ZIP	download
30/03/2023 17:03:40	PROPOSTAFINALCSMED.ZIP	download
24/03/2023 14:01:27	PROPOSTAFINALCSMED.ZIP	download

Mostrando de 1 até 7 de 7 registros



CSMED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Rua: R. Gouber Pinto Dionísio, nº 55, CIC, Curitiba/PR **CEP:** 81.460-140
Telefone: (41) 3042-0997
CNPJ: 42.587.791/0001-48 **IE:** 908.99194-09 **IM:** 953.064-1
Email: csm@medicalprodutos.com.br **Site:** https://medicalprodutos.com.br



Ao Órgão **MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL**. Pregão Eletrônico Nº 23010SMS (982613).
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 6				
1	EQUIPO GRAVITACIONAL MICROGOTAS PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. COM SUSPIRO, FILTRO, BICO PERFURANTE BIFACETADO COM TAMPA DE PROTEÇÃO ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM TUBO DE EXTENSÃO EM PVC COM COMPRIMENTO DE 1,5 (+/-0,05) M, COM PINÇA ROLETE QUE NÃO APRESENTE EXCESSIVA RESISTÊNCIA E PINÇA E CLAMP PARA FECHAMENTO, PERMITINDO O CONTROLE DE INFUSÃO DE PEQUENOS VOLUMES, CONECTOR DE PLÁSTICO TIPO LUER LOCK, COM TAMPA DE PROTEÇÃO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM ABERTURA EM PÉTALA ASSÉPTICA, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE.	15.000,00	1,70	25.500,00
MARCA: LABOR IMPORT FABRICANTE: SHANDONG WEIGAO GROUP MEDICAL POLYMER CO. LTD RMS: 10369460065 MODELO: LL				
Valor total do grupo:				25.500,00
Lote: 10				
1	EQUIPO MACROGOTAS ESTÉRIL, APIROGÊNICO E DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS COM SISTEMA FECHADO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: A EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE DEVERÁ APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE RMS: 80273450018 FABRICANTE: ANHUI EASYWAY MODELO: MACROGOTAS MARCA: GLOMED	36.000,00	1,06	38.160,00
Valor total do grupo:				38.160,00
Lote: 13				
1	ESFIGMOMANOMETRO, ANERÓIDE, ADULTO, 0 A 300MMHG. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ALTA PRECISÃO, FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO NYLON RESISTENTE COM FECHO EM VELCRO, BOLSA DE AR, PERA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA, SEM EMENDAS, ADULTO APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO, CONSTITUÍDO DE MANOMETRO MECÂNICO, TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300 MM/HG, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICANTE, LOTE, PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE.	225,00	57,55	12.948,75
MARCA: PREMIUM FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD RMS: 80275310022 MODELO: BR-20D ADULTO				
Valor total do grupo:				12.948,75



CSMED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Rua: R. Gouber Pinto Dionísio, nº 55, CIC, Curitiba/PR **CEP:** 81.460-140
Telefone: (41) 3042-0997
CNPJ: 42.587.791/0001-48 **IE:** 908.99194-09 **IM:** 953.064-1
Email: csmmed@medicalprodutos.com.br **Site:** https://medicalprodutos.com.br



Ao Órgão **MUNICÍPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL**. Pregão Eletrônico N° 23010SMS (982613).
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 15				
1	ESFIGMOMANOMETRO, ANERÓIDE, OBESO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ALTA PRECISÃO, FÁCIL LEITURA, BRAÇADEIRA EM TECIDO NYLON RESISTENTE COM FECHO EM VELCRO, BOLSA DE AR, PERA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA, SEM EMENDAS, APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO, CONSTITUÍDO DE MANOMETRO MECÂNICO, TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300 MM/HG, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICANTE, LOTE, PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E REGISTRO NO MS/ANVISA. UNIDADE. MARCA: PREMIUM FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD RMS: 80275310022 MODELO: BR-20D OBESO	400,00	78,90	31.560,00
Valor total do grupo:				31.560,00
Valor total da proposta:				108.168,75

O valor total dessa proposta é de R\$108.168,75 (cento e oito mil e cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 424.563-6
Agencia: 3007-4

Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato:

Nome: Pietra Camilo dos Santos
CPF/MF: 132.241.229-43
RG nº: 12.978.335-4- **Expedido por:** SESP/PR
Naturalidade: Curitiba **Nacionalidade:** Brasileira

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: 10 DIAS (dez)

Prazo para pagamento: 30 dias (trinta)

Prazo de garantia: Conforme edital

Seguro, Frete e Impostos: Já inclusos no valor do produto, posto no local indicado pelo edital.

Observações:

No período de 21/12/2023 a 08/01/2024 estaremos em férias coletivas (Homologada junto ao Sindicato), devendo este período não ser contabilizado ao prazo de entrega dos pedidos realizados.

Curitiba, 24 de março de 2023

Representante Legal	
Pietra Camilo dos Santos	
RG: 12.978.335-4	CPF: 132.241.229-43